
Trailpartie 01.22
Wien / 26.03.2022-27.03.2022

Exploitation détaillée
Max Mariel

Dossard: 40

Strizzis - Dinos

Catégorie:
grosse Kinder M

Temps total: 9:46.39

Place par parcours: 110 (de 142)
Meilleur temps dans le parcours: 7:29.60
Place par catégorie: 70(de 85)
Meilleur temps dans la catégorie: 7:29.60

Temps intermédiaires
Poste

Ka Bemmerl
Partie-Trail
Spompanadln+
a gmahte Wiesn

Etape
Temps
2:40.85
2:25.03
2:57.71
1:42.80

Place
catg.
72
67
73
71

Retard
catg.

0:41.18
0:29.32
0:48.93
0:23.27

Place
Total
112
101
117
110

Résultats d'étape

Retard
Total

0:41.18
0:29.32
0:48.93
0:23.27

Total
Temps
2:40.85
5:05.88
8:03.59
9:46.39

Place
catg.
72
71
70
70

Retard
catg.

0:41.18
1:08.68
1:56.83
2:16.79

Place
Total
112
110
110
110

Résultat total

Retard
Total

0:41.18
1:08.68
1:56.83
2:16.79

Timing by SPORTident timing.sportident.com


