

Exploitation détaillée

Max Mariel Temps total: 9:46.39

Dossard: 40

Strizzis - Dinos Place par parcours: 110 (de 142)

Meilleur temps dans le parcours: 7:29.60

Catégorie: Place par catégorie: 70(de 85)

grosse Kinder M Meilleur temps dans la catégorie: 7:29.60

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Ka Bemmerl	2:40.85	72	0:41.18	112	0:41.18	2:40.85	72	0:41.18	112	0:41.18
Partie-Trail	2:25.03	67	0:29.32	101	0:29.32	5:05.88	71	1:08.68	110	1:08.68
Spompanadl	2:57.71	73	0:48.93	117	0:48.93	8:03.59	70	1:56.83	110	1:56.83
a gmahte Wi	1:42.80	71	0:23.27	110	0:23.27	9:46.39	70	2:16.79	110	2:16.79